Fra: Magnar Tysseland <magnar@tyark.no>

Sendt: onsdag 4. desember 2019 12:25
Til: Marianne Aadland Sandvik
Emne: SV: Forureining

Hei

Da har eg fatt bekreftet at rense-container er bestillt og skal blir levert i morgen.

magnar@tyark.no
909551 19
tyark.no

Strandgaten 19
5013 Bergen

Fra: Marianne Aadland Sandvik [mailto:marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no]
Sendt: onsdag 4. desember 2019 11.41

Til: Magnar Tysseland

Emne: SV: Forureining

Hei
Fint. De bgr vurdere 3 bestille container og fa den pa plass i morgon, da de er ansvarleg for at det
ikkje skjer forureining. Det er for seint a gjere tiltak nar prgvar viser forureining.

Eg har fatt e-post fra avisa strilen, og ma ringe ho opp att snart. Fint viss eg kan fa ei tilbakemelding
snart viss de tenker 3 bestille container, sa eg evnt kan vidareformidle dette til journalisten.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik

Juridisk radgjevar

Meland kommune

e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Fra: Magnar Tysseland [mailto:magnar@tyark.no]
Sendt: onsdag 4. desember 2019 11:34
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Til: Marianne Aadland Sandvik
Emne: SV: Forureining

Hei
Da har eg tatt dette opp med alle utfgrende.

- Det ble tatt vannprgver i gar og forventes svar i morgen - har spurt om de kan purre opp svar i dag.
- Rer for bekk er under legging og blir ferdig i dag slik at allt vann inn da gar utenom byggegrop.

Er dette ok som avbgtende tiltak og at vi fglger med i naermeste dager?

Alt sa ma vi bestille inn container og kan da fa den pa plass i morgen

magnar@tyark.no
90955119
tyark.no

Strandgaten 19
5013 Bergen

Fra: Marianne Aadland Sandvik [mailto:marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no]
Sendt: onsdag 4. desember 2019 10.45

Til: Magnar Tysseland

Emne: SV: Forureining

Hei

Det er ikkje tilstrekkeleg a ta prgvar, og vente pa svar, medan arbeid pagar og det openbart er fare
for forureining. Her ma pa plass avbgtande tiltak straks for a sikre at det ikkje skjer forureining.

Dette inneber at de ikkje ma gjere arbeid pa eigedomen som kan paverke bekken fgr avbgtande
tiltak er pa plass. Viss dette ikkje blir fylgt opp i Igpet av dagen vil vi formelt gje palegg om stans av
arbeid.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik

Juridisk radgjevar

Meland kommune

e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no
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Fra: Magnar Tysseland [mailto:magnar@tyark.no]
Sendt: onsdag 4. desember 2019 08:52

Til: Marianne Aadland Sandvik

Emne: SV: Forureining

God morgen

Me hadde dette oppe pa byggemegte sist onsdag og bestemmte da a gjenoppta prever, og da fgrste
prgve i dag onsdag 4. des. 19 Det har veert graving med fjerning av jord der det skal legges rgr for
bekk.

Dette er humus som ikke skal vaere sa farlig.

Vi haper vi kan avvente resultat av prgver som leveres i dag. Normalt gar det et par dager, men kan
purre opp svar snarest.

Se ogsa fra Hope etter at eg videresendte din e post til han i gar kveld:

God morgon,

| ettermiddag kjem resten av rgra og kum til samankopling av bekken gjennom B5.
Me haper a fa dette montert saman i dag.

Nar dette er pa plass vil mesteparten av vatnet renna gjennom utan paverking.

Dei siste dagar har me reinska opp i elvelgpet og forberedt for rgyra. Da har det vore uunngaeleg at
det kjem ein del humus i vatnet.

Med vennlig hilsen
@ystein Hope
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